INDEX PSALMORUM ET CANTICORUM. [517]

54 Exaudi Deus... et ne . . . 78  
 16 Exaudi Domine . . . 12  
 39 Expectans expectavi . . . 66  
 80 Exsultate Deo . . . 108  
 32 Exsultate justi . . . 53  
 67 Exsurgat Deus . . . 86  
 86 FUNDAMENTA ejus . . . 112  
 85 INCLINA Domine . . . 112  
 125 In convertendo . . . 151  
 10 In Domino confido . . . 9  
 113 In exitu Israel . . . 143  
 70 In te Domine... et eripe me . . . 93  
 30 In te Domine... Inclina . . . 51  
 65 JUBILATE Deo... psalimum . . . 85  
 99 Jubilate Deo... servite . . . 20  
 34 Judica Domine . . . 55  
 42 Judica me Deus . . . 76  
 25 Judica me Domine . . . 35  
 121 LÆTATUS sum . . . 150  
 145 Lauda anima mea . . . 165  
 147 Lauda Jerusalem . . . 166  
 148 Laudate Dñum de cœlis . . . 22  
 150 Laudate Dñum in sanctis . . . 23  
 116 Laudate Dominum omnes . . . 146  
 146 Laudate Dñum quoniam . . . 166  
 134 Laudate nomen Domini . . . 156  
 112 Laudate pueri Dominum . . . 143  
 120 Levavi oculos meos . . . 147  
 47 MAGNUS Dominus . . . 72  
 131 Memento Domine . . . 155  
 56 Miserere... miserere . . . 80  
 55 Miserere... quoniam . . . 80  
 50 Miserere... secundum . . . 61  
 100 Misericordiam, et iudicium . . . 124  
 88 Misericordias Domini . . . 114  
 126 NISI Dominus . . . 152  
 123 Nisi quia Dominus . . . 151  
 36 Noli æmulari . . . 57  
 61 Nonne Deo subjecta . . . 83  
 75 Notus in Judæa . . . 98  
 46 OMNES Gentes . . . 72  
 107 PARATUM cor meum . . . 135  
 72 QUAM bonus Israel . . . 95  
 83 Quam dilecta . . . 110  
 2 Quare fremuerunt . . . 4  
 41 Quemadmodum desiderat . . . 68  
 124 Qui confidunt . . . 151  
 51 Quid gloriaris . . . 75  
 90 Qui habitat . . . 171  
 79 Qui regis Israel . . . 104  
 128 SÆPE expugnauerunt . . . 153  
 68 Salvum me fac Deus . . . 90  
 11 Salvum me fac Domine . . . 9  
 57 Si vere utique . . . 81  
 136 Super flumina Babylonis . . . 158  
 64 TE decet hymnus . . . 88  
 12 USQUEQUO Domine . . . 9  
 73 Ut quid Deus . . . 96  
 94 VENITE, exsultemus . . . 2  
 5 Verba mea auribus . . . 62  
 76 Voce mea... ad Deum . . . 98  
 141 Voce mea... ad Dñum . . . 162

**Cantica.**

**A** UDITE cœli . . . 138  
 BENEDICITE omnia . . . 21  
 Benedictus Dominus . . . 24  
 CANTEMUS Domino . . . 106  
 Confitebor tibi . . . 63  
 DOMINE audivi . . . 120  
 EGO dixi: In dimidio . . . 76  
 Exsultavit cor meum . . . 89  
 MAGNIFICAT anima mea . . . 145  
 NUNC dimittis . . . 173  
 QUICUMQUE vult . . . 28  
 TE Deum laudamus . . . 18

## Index Hymnorum.